Thiiringer Kegler-Verband e.V.

25.10

.15

2 .Landesklasse Manner 120 Wurf St.IV

Auswertung nach 5 Spieltagen

Sp.Nr. 1222 KSV RoRleben IT 5,0
SV Suhl II 1,0
Sp.Nr. 1223 KC Kaltensundheim 1,0
SV Herrenhof 5,0
Sp.Nr. 1224 SC Leinefelde 1,0
KC Ebeleben 5,0
Sp.Nr. 1225 SPVgg Kranichfeld 2,0
KSV Tiefenort III 4,0
Aktueller Tabellenstand
1 SV Herrenhof 4 Spiele
2 KSV 1992 Kali RoRleben II 5 Spiele
3 KSV Reifenstein 4 Spiele
4 KC Gut Holz Ebeleben 5 Spiele
5 SPVgg Kranichfeld 1861 4 Spiele
6 SC Leinefelde 1912 5 Spiele
7 KSV Tiefenort 1920 III 4 Spiele
8 KC Gut Holz Kaltensundheim 4 Spiele
9 SV Simson Suhl II 5 Spiele
Die Top Ten der Einzelwertung
Name Verein
gesamt
1 Lewinski Uwe KSV RoBleben II
2 Schreiter Manuel KSV RobBleben IT
3 Cramer Steffen SV Herrenhof
4 Claus Stephan KSV Reifenstein
5 Entrich Johannes E KSV Reifenstein
6 Seeber Thomas SV Herrenhof
7 Willomeit Maik KC Ebeleben
8 Fischer Wolfgang KSV Tiefenort III
9 Franke Ingo SPVgg Kranichfeld
10 Wand Stefan KC Ebeleben

2041
2018

2058
2190

1952
2029

2035
2039

O NN D D> oYY O

WHE WNREREPENDNDDN R
|

=

auswarts

580, 0
560, 5
561,5
539, 0
503, 0
560, 0
524, 5
532, 0
525, 0
523, 0

OO0 oo DdNDDNO

Bad Lobenstein

(KETHO063)

Selzer Pascal
Ullrich Steffen

Nolda Andreas
Cramer Steffen

Stephan Sven
RoBRler Georg

Oberthiir Michael
Fischer Wolfgang

TP 20,0
TP 19,0 : 1
TP 17,0
TP 19,0 = 1

TP

TP

- 549,0
- 544,0
- 542,0
- 542,0
- 557,5
517,0
- 547,0
- 0,0
- 536,0
- 525,0

NP ONENNRE R R
|

I4

8,5
TP 8,0 : 16,0
4,0 :

GO WBDNWDdWWN

TP 12,0 : 12,0
TP 12,5 : 17,5

zuhause

den

526
538

537
579

518
522

535
558

MP
MP
MP
MP
MP

MP
MP
MP

- 564,5
- 555,0
- 555,0
- 540,5
- 539,3
- 538,5
- 535,8
- 532,0
- 530,5
- 523,8

Die Mannschaftsleiter bitte ich, die Ersatzspieler zu kennzeichnen und die
richtige
Spielnummer zu verwenden !!!

Der nachste Spieltag 07./08.11.2015 wird erst zum 15.11.2015 mit
ausgewertet!
(Bin in der Zeit zur Messe in Koln)

Gut Holz

Chris Mecke



Einzelspielergebnisse nach der Startreihenfolge

Sp.Nr. 1222 KSV RoBRleben II - SV Suhl II 5,0 : 1,0 --- 2041 : 2018
Selzer Pascal 526 1,0 - 499 Esche Martin

Schroéder Ralf 508 1,0 - 470 Eisenschmidt Kai

Arnold Klaus DieterE 512 1,0 - 511 Dittmar Norbert

Koénig Peter 495 - 1,0 538 Ulrich Steffen

Sp.Nr. 1223 KC Kaltensundheim - SV Herrenhof 1,0 : 5,0 --- 2058 : 2190
Nolda Andreas 537 1,0 - 506 Meyer Michael

Navie Thomas 503 - 1,0 560 Seeber Thomas

Matthes Sven 510 - 1,0 545 Werner Michael

Navie Jan 508 - 1,0 579 Cramer Steffen

Sp.Nr. 1224 SC Leinefelde - KC Ebeleben 1,0 : 5,0 --- 1952 : 2029
Stehan Sven 518 - 1,0 521 Wand Stefan

Bohnert Karl-Josef E 481 1,0 - 473 Breitlauch Marcus
Schmidt Rolf E 453 - 1,0 522 RoRler Georg

Tometzki Michael E 500 - 1,0 513 Willomeit Maik

Sp.Nr. 1225 SPVgg Kranichfeld - KSV Tiefenort III 2,0 : 4,0 --- 2035
Manke Heiko 493 - 1,0 505 Bock Marco

Heinemann Steffen 487 1,0 - 479 Salzmann Oliver

Kihne Harry 520 - 1,0 558 Fischer Wolfgang
Oberthiir Michael 535 1,0 - 497 Reichhardt Siegbert

Saisonbestleistung Mannschaft Auswidrtsspiele

KC Kaltensundheim - SV Herrenhof 1,0 - 5,0 2058 - 2190

Saisonbestleistung Mannschaft Heimspiele

KSV RoRleben II - KSV Tiefenort III 5,0 -1,0 2169 - 1944

Saisonbestleistung Einzel Auswartsspiele

Schreiter Manuel KSV RoRleben II 581 in KSV Reifenstein

Saisonbestleistung Einzel Heimspiele

Entrich Johannes E KSV Reifenstein 577

2039



