Thüringer Kegler-Verband e.V. Bad Lobenstein , den 25.10.15 2.Landesklasse Männer 120 Wurf St.IV (KETH063)

Auswertung na	ch 5 Spieltagen							
Sp.Nr. 1222	KSV Roßleben II	5,0	2041	Selzer Pascal	526			
	SV Suhl II	1,0	2018	Ullrich Steffen	538			
Sp.Nr. 1223	KC Kaltensundheim	1,0	2058	Nolda Andreas	537			
	SV Herrenhof	5,0	2190	Cramer Steffen	579			
Sp.Nr. 1224	SC Leinefelde	1,0	1952	Stephan Sven	518			
	KC Ebeleben	5,0	2029	Rößler Georg	522			
Sp.Nr. 1225	SPVgg Kranichfeld	2,0	2035	Oberthür Michael	535			
	KSV Tiefenort III	4,0	2039	Fischer Wolfgang	558			
Aktuallar Wahallangtand								

Aktueller Tabellenstand

1	SV Herrenhof	4 Spiele	8	: 0 TP	20,0	:	4,0 MP
2	KSV 1992 Kali Roßleben II	5 Spiele	8	: 2 TP	19,0	:	11,0 MP
3	KSV Reifenstein	4 Spiele	6	: 2 TP	17,0	:	7,0 MP
4	KC Gut Holz Ebeleben	5 Spiele	6	: 4 TP	19,0	:	11,0 MP
5	SPVgg Kranichfeld 1861	4 Spiele	4	: 4 TP	12,0	:	12,0 MP
6	SC Leinefelde 1912	5 Spiele	4	: 6 TP	12,5	:	17,5 MP
7	KSV Tiefenort 1920 III	4 Spiele	2	: 6 TP	8,5	:	15,5 MP
8	KC Gut Holz Kaltensundheim	4 Spiele	2	: 6 TP	8,0	:	16,0 MP
9	SV Simson Suhl II	5 Spiele	0	: 10 TP	4,0	:	26,0 MP

Die Top Ten der Einzelwertung

	Name Verein		auswärts		zuhause			
ge	samt							
1	Lewinski Uwe	KSV Roßleben II	1 -	580,0	1 -	549,0	2 -	564,5
2	Schreiter Manuel	KSV Roßleben II	2 -	560,5	1 -	544,0	3 -	555,0
3	Cramer Steffen	SV Herrenhof	2 -	561,5	1 -	542,0	3 -	555,0
4	Claus Stephan	KSV Reifenstein	2 -	539,0	2 -	542,0	4 -	540,5
5	Entrich Johannes	E KSV Reifenstein	1 -	503,0	2 -	557,5	3 -	539,3
6	Seeber Thomas	SV Herrenhof	1 -	560,0	1 -	517,0	2 -	538,5
7	Willomeit Maik	KC Ebeleben	2 -	524,5	2 -	547,0	4 -	535,8
8	Fischer Wolfgang	KSV Tiefenort III	3 -	532,0	0 -	0,0	3 -	532,0
9	Franke Ingo	SPVgg Kranichfeld	1 -	525,0	1 -	536,0	2 -	530,5
10	Wand Stefan	KC Ebeleben	3 -	523,0	2 -	525,0	5 -	523,8

Die Mannschaftsleiter bitte ich, die Ersatzspieler zu kennzeichnen und die richtige

Spielnummer zu verwenden !!!

Der nächste Spieltag 07./08.11.2015 wird erst zum 15.11.2015 mit ausgewertet!

(Bin in der Zeit zur Messe in Köln)

Gut Holz

Chris Mecke

Sp.Nr. 1222 KSV Roßleben II - SV Suhl II 5,0 : 1,0 --- 2041 : 2018 526 1,0 - 499 Esche Martin Selzer Pascal Schröder Ralf 508 1,0 - 470 Eisenschmidt Ka: Arnold Klaus DieterE 512 1,0 - 511 Dittmar Norbert 470 Eisenschmidt Kai 495 - 1,0 538 Ulrich Steffen König Peter Sp.Nr. 1223 KC Kaltensundheim - SV Herrenhof 1,0 : 5,0 --- 2058 : 2190 537 1,0 - 506 Meyer Michael Nolda Andreas 503 - 1,0 560 Seeber Thomas Nävie Thomas Matthes Sven 510 - 1,0 545 Werner Michael Nävie Jan 508 - 1,0 579 Cramer Steffen Sp.Nr. 1224 SC Leinefelde - KC Ebeleben 1,0 : 5,0 --- 1952 : 2029 Stehan Sven 518 - 1,0 521 Wand Stefan Bohnert Karl-Josef E 481 1,0 - 473 Breitlauch Marcus Schmidt Rolf E 453 - 1,0 522 Rößler Georg Tometzki Michael E 500 - 1,0 513 Willomeit Maik Sp.Nr. 1225 SPVgg Kranichfeld - KSV Tiefenort III 2,0 : 4,0 --- 2035 : 2039 Manke Heiko 493 - 1,0 505 Bock Marco Heinemann Steffen 487 1,0 - 479 Salzmann Oliver Kühne Harry Kühne Harry 520 - 1,0 558 Fischer Wolfgang Oberthür Michael 535 1,0 - 497 Reichhardt Siegbert Saisonbestleistung Mannschaft Auswärtsspiele _____ KC Kaltensundheim - SV Herrenhof 1,0 - 5,0 2058 - 2190 Saisonbestleistung Mannschaft Heimspiele _____ KSV Roßleben II - KSV Tiefenort III 5,0 - 1,0 2169 - 1944 Saisonbestleistung Einzel Auswärtsspiele _____ Schreiter Manuel KSV Roßleben II 581 in KSV Reifenstein

Einzelspielergebnisse nach der Startreihenfolge

Saisonbestleistung Einzel Heimspiele
----Entrich Johannes E KSV Reifenstein 577